
 
 
 
 
 
 

Únor ve školní družině – I. oddělení  
 

 Únor je měsícem 

plným zajímavých událostí 

a tradic, které dětem 

přinesly nejen zábavu, ale 

i nové poznatky. 
 

 I když venku vládla 

stále zima, ve školní 

družině jsme se rozhodně 

nenudili a zažili jsme 

mnoho pestrých aktivit. 

Ani mrazivé počasí nás 

neodradilo od her na 

školním dvoře. Nejvíce 

jsme využívali obruče, švihadla a míče na vybíjenou a fotbal. Ve třídě jsme se 

věnovali tvoření, hrám, čtení příběhů a pohádek. 
 

Jedním z hlavních témat 

února byl masopust. Seznámili 

jsme se s jeho historií, vyráběli 

jsme masky a škrabošky. 
 

  Žákovský parlament 

připravil koncem měsíce 

karneval pro všechny družinové 

děti. Ty si jej náramně užily. 

Hrálo se mnoho her a soutěží, 

nechyběla ani hudba a tanec. 

Děti měly své masky: piráty, 

princezny, motýly, kočičky, sportovce… Na konci karnevalového veselí si každý 

odnesl dáreček, z něhož měl velkou radost. 
 

 Velké poděkování patří Spolku rodičů, který nám přispěl na nové hračky 

a hry. Děti z nich měly obrovskou a upřímnou radost. Bylo krásné pozorovat, jak se 

s rozzářenýma očima nemohou dočkat rozbalování dárečků. 



Co se nám povedlo:  

- masopustní kresby 

- masopustní masky – práce s kreslicím kartonem a pastelkami 

- masopustní koláče – práce s kreslicím kartonem a barevným papírem 

 

Všem přejeme krásné jarní 

prázdniny a těšíme se na další 

zážitky. 

                                                                                                                           

                          Svatava Krämerová 
 

                                    

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


